Form No. 3420-766 Rev C
Kulebursett

JL0) HOR Workman® GTX-bruksbil
Modelinr. 07161—Serienr. 400000000 og oppover

Installasjonsveiledning

Viktig: Du kan ikke bruke eller installere barstevernsettet (modell 07145) sammen med dette settet.

Merk: Angi hva som er hgyre og venstre side pa maskinen ved a sta i normal arbeidsstilling.

Lose deler
Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.
Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
1 Ingen deler er ngdvendige - Klargjere maskinen for montering.
2 Ingen deler er ngdvendige _ Fjerne seteenheten, handtakene,
sidepanelene og gummidekslene.
Gulvbjelke 2
3 Flenshodebolter (5/16 x 1 tomme) 20 Monter gulvbjelkene.
Flenslasemutter (5/16 tomme) 20
Venstre veltebeskyttelsesbrakett 1
Hoyre veltebeskyttelsesbrakett 1
Flenshodebolt (72 x 3 tommer) 6
Flat skive (2 tomme) 10
= 1
4 Lasemutter (7 tomme) 6 Montere veltebeskyttelsesenheten.
Veltebayle 1
Flenshodebolt (72 x 32 tomme) 4
Lasemutter (2 tomme) 4
Kabelfeste 2
Plastnagle 4
Sikkerhetsbelte 2
Setelas 2 Mont id I handtak
ontere sidepanelene, handtakene og
5 Sekskgntbolt (7/16 x 1 tomme) 4 sikkerhatabeltene.
Flat skive (7/16 tomme) 8
Lasemutter (7/16 tomme) 4
© 2022—The Toro® Company : : : 0 | len (NO)

Bloomington, MN 55420 ceLs



Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

Venstre frontrutestotte

Hgyre frontrutestotte

Fremre stotte

Bakre kalesjestatte

Venstre, fremre monteringsbrakett
Hgyre, fremre monteringsbrakett
Venstre, bakre monteringsbrakett
Hoyre, bakre monteringsbrakett
Venstre, bakre hjgrnebeslag
Hgyre, bakre hjgrnebeslag
Venstre, fremre hjgrnebeslag
Hgyre, fremre hjgrnebeslag
Fremre tverrbinding
Tverrbindingsror

Flensmutter (5/16 tomme)

Mutter (Y4 tomme)

Flensbolt med sekskanthode (V4 x
172 tomme)

Lasebolt (5/16 x 1% tomme)

Flensbolt med sekskanthode (5/16 x
1 tomme)

Lasebolt (5/16 x 2% tomme)
Lasebolt (5/16 x 1 tomme)

(NG YR P O N G N G (O G K (I QI G

- w
o M N5

A O DN

Montere veltebeskyttelsesforlengelsen.

Ingen deler er ngdvendige

Montere seteenheten.

Hgyre darenhet

Venstre der

Dgrtjoring

Hayre dgrhengsel

Venstre dgrhengsel

Lasebolt (5/16 x 2% tomme)
Skulderbolt (5/16 x 72 tomme)
Avstandsstykke

Flensmutter (5/16 tomme)

O BRADBDABEADNNMNN- -

Installere dagrene.

Ingen deler er ngdvendige

Fjern panseret og stgtfangeren.

10

Frontlysverneplater
Flensbolt (5/16 x % tomme)

Monter frontlysverneplatene.

11

Ballplukkerfeste

Nederste brakett
Flensskrue (% x 1 tomme)
Flenslasemutter (35 tomme)

el B

Montere ballplukkerfestet.

12

Ingen deler er ngdvendige

Monter stgtfangeren og panseret.




Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

13

Frontrute
Skulderbolt (5/16 x 14 tomme)

Flensbolt med sekskanthode (V4 x
172 tomme)

Plasthylse

Ekstra skive
Frontrutestatteenhet
Frontrutebrakett
Mutter (5/16")
Mutter (Y4 tomme)

o 00 -~

—_
»

Montere frontruten.

14

Lasestift
Trykkskive
Stiftvern
Kontramutter

Montere lasestiften.

15

Solskjerm
Klemme
Tetningsskive

Flensbolt med sekskanthode (V4 x
1 tomme)

Spennskive
Plastskive
Flensféring

N AN D BN DDNOILOO -~ - ©

Montere kalesjen.

16

Ingen deler er ngdvendige

Fullfere monteringen.

1

Klargjere maskinen

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

1. Parker maskinen pa en jevn flate.

2. Sett pa parkeringsbremsen.

3. Sla av motoren og ta ut ngkkelen.

®)

5038447,

Figur 1

9038447




2

Fjerne seteenheten,
handtakene, sidepanelene
og gummidekslene

Ingen deler er nedvendige

Fjerne seteenheten
1. Skyv seteenheten forover til hevet stilling.

2. Skyv seteenheten til siden ut av pinnene, og lgft
setet oppover (Figur 2).

9190187

1. Pinner

g035130
9036760

Figur 3
Venstre handtak vist

1. Venstre handtak 3. Flensmutter (5/16 tomme)

2. Flensbolt (5/16 x
% tomme)

Fjerne handtakene

Fjern de tre flensboltene (5/16 x % tomme) og de
tre flensmutterne (5/16 tomme) fra hgyre og venstre
handtak, og fiern handtakene (Figur 3 og Figur 4).

9036761
9036761

Figur 4
Hgyre handtak vist

1. Hgyre handtak 3. Flensmutter (5/16 tomme)

2. Flensbolt (5/16 x
% tomme)




Fjerne sidepanelene
For elektriske maskiner

1. Koble fra batteriene. Se maskinens
brukerhandbok.

Merk: Folg prosedyren for frakobling

av batteriene. Koble fra den negative
hovedbatterikabelen (svart), og deretter den
positive hovedbatterikabelen (rad).

2. Fjern laderen og ladekabelen fra laderbraketten
(Figur 5).

9193101

Figur 6
Venstre side vist (sett ovenfra)

1. Venstre sidepanel 3. Torxskrue (M6,0 x 22 mm)
2. Laderbrakett

4. Fjern de fire torxskruene (M6,0 x 22 mm) fra
venstre sidepanel, og fiern det (Figur 7).

9191363

Figur 5
Venstre side vist

1. Lader 2. Laderbrakett

3. Fjern de fire torxskruene (M6,0 x 22 mm) som
fester laderbraketten til venstre sidepanel (Figur
6).




1.

7

N7l

9193100

Figur 7
Venstre side vist

Venstre sidepanel 2. Torxskrue (M6,0 x 22 mm)

5. Gjenta trinn 4 pa hayre side.

Fjerne sidepanelene
For bensindrevne maskiner

1.

Koble utluftingsslangen og drivstoffslangen fra
drivstofftanken (Figur 8).

Under visse forhold er drivstoff er meget
brannfarlig og svart eksplosivt. Brann
eller eksplosjon forarsaket av drivstoff
kan pafere deg og andre brannskader
samt odelegge eiendom.

* Toem drivstoff ut av drivstofftanken
nar motoren er kald. Dette skal gjores
utenders og pa et apent sted. Terk
opp eventuelt drivstoffseol.

* Du ma aldri reyke nar du handterer
drivstoff, og du ma holde deg unna
apen ild eller steder der gnister kan
antenne drivstoffdamp.

2.

3.

Fjern de to skruene som fester tilholderen til
venstre sidepanel, og fiern tilholderen (Figur 8).

Fjern flensbolten som fester drivstofftanken
til drivstofftankbrettet, og fjern drivstofftanken
(Figur 8).

9033946
9033946

Figur 8
Venstre side vist (sett ovenfra)

1. Drivstofftank 4. Drivstoffslange
2. Skrue 5. Ventilslange
3. Tilholder 6. Flensbolt

4.

Fjern de seks torxskruene (M6,0 x 22 mm) fra
det venstre sidepanelet, og fijern sidepanelet
(Figur 9).



Merk: Batteriet fiernes sammen med det hayre
sidepanelet, som vist i Figur 11.

] l

9033999

. 9199036 9033999
Figur 9 Figur 11
Venstre side vist (sett ovenfra) Hgayre side vist (sett ovenfra)
1. Sidepanel 2. Torxskrue (M6,0 x 22 mm) 1. Flenshodebolt (5/16 x 3. Hoyre sidepanel
% tomme)

2. Torxskrue (M6,0 x 22 mm)

5. Koble den negative (-) batterikabelen og
deretter den positive (+) batterikabelen fra
batteriet, som vist i Figur 10.

1 2 3 4

Fjerne gummidekslene

9237477

Figur 12

) 9034125 Fjern de ti plastnaglene og kabelfestet fra hvert
o gummideksel, og fiern gummidekslene (Figur 13).

Figur 10
Hoyre side vist (sett ovenfra)
1. Mutter 3. Bolt
2. Positiv (+) batterikabel 4. Negativ (-) batterikabel

6. Fjern de to flenshodeboltene (5/16 x % tomme)
som fester batteriholderen til rammen, og de
fire torxskruene (M6,0 x 22 mm) som fester
det heyre sidepanelet, og fiern det hgyre
sidepanelet (Figur 11).




9217566

Figur 13
Venstre side vist

1. Plastnagle (10) 3. Kabelfeste 3 9237471
2. Gummideksel Figur 15
Merke av den fremre gulvkanalen

1. Foran pa maskinen 4. Siderammekanal
2. Fremre gulvkanal 5. Bakre rammekanal
3. Gulvbjelke

Montere gulvbjelker 2. Klem gulvbjelken til siderammekanalen og

gulvkanalene.

) . ] 3. Bruk gulvbjelken som mal og marker
Deler som er ngdvendige for dette trinnet: hullplasseringene pa siderammekanalen og

5 Gulvbjelke gulvkanalene (Figur 15, Figur 16 og Figur 17).

20 Flenshodebolter (5/16 x 1 tomme)

20 Flenslasemutter (5/16 tomme)

Bore rammekanaler

9237473

Figur 16
Figur 14 e Merke av siderammekanalen
1. Foran pa maskinen 4. Siderammekanal
2. Fremre gulvkanal 5. Bakre rammekanal

1. Innrett gulvbjelken med maskinen pa felgende .
mate: 3. Gulvbjelke

* Innrett gulvbjelkens flens i flukt med
siderammekanalen, maskinens fremre
gulvkanal og maskinens bakre rammekanal
(Figur 15).

* Innrett gulvbjelken parallelt med gulvet (Figur
15).




6. Bor i side- og gulvkanaler ved kjgrnermerkene
med et 8 mm (5/16 tomme) bor (Figur 18).

7. Gijenta trinn 1 til og med 6 for gulvbjelken pa den
andre siden av maskinen.

Montere gulvbjelkene pa maskinen

1. Innrett hullene i gulvbjelken med hullene du
boret i side- og gulvkanalene (Figur 19).

9237472

Figur 17
Merke av bakre gulvkanal
1. Foran pa maskinen 4. Siderammekanal (venstre)
2. Fremre gulvkanal 5. Bakre rammekanal
3. Gulvbjelke 6. Siderammekanal (hgyre)
4. Fjern gulvbjelken fra maskinen.
9237470
5. Marker med kjgrner de ti merkene du laget i trinn
3 av Bore rammekanaler (side 8). 1. Gulvbjelke 5. Flenshodebolter (5/16 x
1 tomme)

2. Bakre rammekanal 6. Fremre gulvkanal

3. Foran pa maskinen 7. Siderammekanal

4. Flenslasemutter

(5/16 tomme)

2. Monter gulvbjelken til side- og gulvkanalene
med ti flenshodebolter (5/16 x 1 tomme) og ti
flenslasemuttere (5/16 tomme), som vist i Figur
19.

3. Stram flenshodeboltene og flenslasemutterne til
19,8 til 25,4 Nm.

4. Gijenta trinn 1 til og med 3 for gulvbjelken pa den
andre siden av maskinen.

9237469
Figur 18
1. Bakre rammekanal 4. Fremre gulvkanal
2. 8 mm (5/16 tomme) bor 5. Foran pa maskinen

3. Siderammekanal




4

Montere veltebeskyttelses-
enheten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

9205374

Figur 20

1 Venstre veltebeskyttelsesbrakett
1 Hoyre veltebeskyttelsesbrakett
6 Flenshodebolt (2 x 3 tommer)

Venstre side vist

10 Flat skive (Y2 tomme)

»

Lasemutter (Y2 tomme)

1. Hull mot fronten av 2. To hull bak setebasen
rammeskinnen

Veltebayle

Flenshodebolt (2 x 3%2 tomme)

2. Fest veltebeskyttelsesbraketten pa plass med

Lasemutter (2 tomme)

en klemme.

Kabelfeste

3. Merk av hullposisjonene pa veltebeskyttelses-

AN

Plastnagle

braketten (Figur 20).

Bore hullet for veltebeskyttelses-
brakettene

A FORSIKTIG

Veaer forsiktig nar du borer hull i hgyre side av

rammen pa elektriske maskiner.

Hvis du borer for langt, kan du skade
batteriene eller andre komponenter.

1. Innrett en veltebeskyttelsesbrakett med de to

hullene bak setebasen og hullet mot fronten av

rammeskinnen, som vist i Figur 20.

4. Bruk en veltebeskyttelsesbrakett som mal,
og bor tre hull (diameter pa 13,5 mm eller
17/32 tomme) i rammen (Figur 21).

9204644

Figur 21
Venstre side vist

5. Gjenta prosedyren pa motsatt side.

10



Kutte til og montere gummidekslene
1. Lag kutt i gummidekslene utfra malene vist i Figur 22.

Merk: Kuttene i gummidekslet gir plass til 8 montere veltebeskyttelsesbrakettene.

2.54 cm
(1 inch)
2.54 cm
""— (1inch)
Ly 1.27 cm
H—r (1/2 inch) o
16.51 cm
(6-1/2 inches)
T\
(o)
7.00 cm °
(2-3/4 inches) L _J
5.08 cm
(2 inches)
1
Figur 22

1. Plassering av kutt

9217562

2.

Monter hvert av gummidekslene med de ti plastnaglene som du fjernet tidligere og et kabelfeste (Figur 23).

Merk: Hvis de tidligere fiernede naglene er skadet eller mangler, erstatt dem med naglene som falger

med dette settet.

Figur 23
Venstre side vist

1. Plastnagle (10) 3. Kabelfeste
2. Gummideksel

9217602

11



Beskjaere sidepanelene

Beskjeer sidepanelene utfra malene vist i Figur 24.

7.09 cm
(2-13/16 inches)

28—

— —

|,
N

21.87
(8-5/8

cm
inches)

1. Skjeer frem til denne linjen.

|

Figur

24

2. Skjeer frem til dette hjgrnet.

9217567

12



Montere veltebeskyttelsesbraket- Montere veltebgylen

tene 1. Fest den ene siden av veltebgylen til en
1. Monter en veltebeskyttelsesbrakett med tre veltebeskyttelsesbrakett med to flenshodebolter
. flenshodebolter (2 x 3 tommer), fem flate skiver (¥2 x 3%2 tomme) og to lasemuttere (%2 tomme),
(Y2 tomme) og tre lasemuttere (Y2 tomme), som som vist | Figur 26.

vist i Figur 25.

Merk: Pase at du monterer to flate skiver
(Y2 tomme) pa utsiden, som vist i Figur 25.

4

9217565
Figur 26
Venstre side vist
9217601
Figur 25 1. Veltebgyle 3. Veltebeskyttelsesbrakett
Venstre side vist 2. Lasemutter (2 tomme) 4. Flenshodebolt (%2 x
3% tomme)
1. Flat skive (2 tomme) 3. Flenshodebolt (Y2 x
3 tommer) ] \ \

2. Lésemutter (/2 tomme) 4. Veltebeskyttelsesbrakett 2. Trekk til de to flenshodeboltene (2 x 3%z tomme)

med et moment pa 94-108 N-m.

2. Trekk il de tre flenshodeboltene (V% x 3 tommer) o Clenta prosedyren pa motsatt side.

med et moment pd 94—108 N-m.
3. Gjenta prosedyren pa motsatt side.

13



S

Montere sidepanelene,
handtakene og
sikkerhetsbeltene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Sikkerhetsbelte

Setelas

Flat skive (7/16 tomme)

2
4 Sekskantbolt (7/16 x 1 tomme)
8
4

Lasemutter (7/16 tomme)

Montere sidepanelene

For elektriske maskiner

1. Monter venstre sidepanel med de fire
torxskruene (M6,0 x 22 mm) du fjernet tidligere,
som vist i Figur 7.

2. Fest laderbraketten til venstre sidepanel med
de fire torxskruene (M6,0 x 22 mm) du fjernet
tidligere, som vist i Figur 6.

3. Festladeren og laderkabelen til laderbraketten
(Figur 5).

4. Gijenta trinn 1 pa heyre side.

For bensindrevne maskiner

1. Monter hvert sidepanel med torxskruene (M6,0 x

22 mm) du fjernet tidligere, som vist i Figur 9
og Figur 11.

2. Fest drivstofftanken til drivstofftankbrettet med
flensbolten du fijernet tidligere (Figur 8).

3. Festtilholderen til venstre sidepanel med de to
skruene du fiernet tidligere (Figur 8).

4. Koble lufteslangen og drivstoffslangen til
drivstofftanken (Figur 8).

Montere handtakene

Monter de to handtakene med de tre flensboltene
(5/16 x ¥a tomme) og tre flensmutterne (5/16 tomme)
som du fiernet tidligere, pa hver side (Figur 3 og Figur
4).

Montere sikkerhetsbeltene

1.  Monter en setelds med en sekskantbolt (7/16 x
1 tomme), to flate skiver (7/16 tomme) og en
lasemutter (7/16 tomme), som vist i Figur 27.

9204767

Figur 27

N

Sekskantbolt (7/16 x
1 tomme)

Flat skive (7/16 tomme)

3. Setelas

N

4. Lasemutter (7/16 tomme)

2. Trekk til sekskantbolten (7/16 x 1 tomme) med
et moment pa 68-81 N-m.

3. Gijenta trinn 1 og 2 for 4 montere den andre
setelasen.

4. Monter et sikkerhetsbelte med en sekskantbolt
(7/16 x 1 tomme), to flate skiver (7/16 tomme) og
en lasemutter (7/16 tomme), som vist i Figur 28.

9204766

Figur 28

—_

3. Sikkerhetsbelte

4. Sekskantbolt (7/16 x
1 tomme)

Lasemutter (7/16 tomme)
Flat skive (7/16 tomme)

N

5. Trekk til sekskantbolten (7/16 x 1 tomme) med
et moment pa 68-81 N-m.

6. Gijenta trinn 4 og 5 for a montere det andre
sikkerhetsbeltet.

14



Montere veltebeskyttelses-
forlengelsen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Venstre frontrutestette

1 Hayre frontrutestotte

1 Fremre stotte

1 Bakre kalesjestatte

1 Venstre, fremre monteringsbrakett
1 Hayre, fremre monteringsbrakett
1 Venstre, bakre monteringsbrakett
1 Hoyre, bakre monteringsbrakett

1 Venstre, bakre hjgrnebeslag

1 Hgyre, bakre hjgrnebeslag

1 Venstre, fremre hjgrnebeslag

1 Hayre, fremre hjgrnebeslag

1 Fremre tverrbinding

2 Tverrbindingsror

30 Flensmutter (5/16 tomme)

2 Mutter (V4 tomme)

2 Flensbolt med sekskanthode (¥4 x 1%2 tomme)
16 Lasebolt (5/16 x 1% tomme)

2 Flensbolt med sekskanthode (5/16 x 1 tomme)
6 Lasebolt (5/16 x 2% tomme)

4 Lasebolt (5/16 x 1 tomme)

15

Prosedyre

Merk: Ikke stram alle festene unntatt nar det er angitt.

1. Bruk malene vist i Figur 29 til & bore to hull
(5/16 tomme) i utsiden av gulvplaten pa venstre
og hgyre side av maskinen.

3.56 cm
(1.4 inches)

3.89 cm

G036552 (1.53 inches)

9036552

Figur 29

2. Bruk malene vist i Figur 30 til & bore ett hull
(5/16 tomme) i utsiden av fotbrettet pa venstre
og hgyre side av maskinen.

(0.926 inch)

1.36 cm
(0.534 inch)

4.67 cm

G036553
9036553

Figur 30

3. Fest den midtre braketten pa venstre og hayre
frontrutestatte til maskinen med to flensbolter
med sekskanthode (5/16 x 1 tomme) og to
muttere (5/16 tomme) i hullene du boret (Figur
31).




Figur 31

3. Mutter — inni
dashbordramme
(5/16 tomme)

-

Frontrutestatte

2. Flensbolt med
sekskanthode (5/16 x
1 tomme)

4. Fest den nedre braketten pa venstre og
hagyre frontrutestgtte til maskinen med fire
lasebolter (5/16 x 1 tomme) og fire flensmuttere
(5/16 tomme) i hullene du boret i trinn 1 (Figur
32).

Figur 32

3. Nedre brakett for
frontrutestatte

1. Lasebolt (5/16 x 1 tomme)

2. Flensmutter (5/16 tomme)

5. Bruk to lasebolter (5/16 x 2% tomme) og to
flensmuttere (5/16 tomme) for a feste den bakre
kalesjestgtten og bakre skjerm til veltebgylen
(Figur 33).

1.

2.

i
2 ﬂ@&%

DO
T LB

(] 00 Q !
KRR

OO
%%9(0\0%92% 0@(\0%9

L

Figur 33
Lasebolt (5/16 x
2% tomme)

Flensmutter (5/16 tomme) 4. Bakre kalesjestgtte

6.

1.

2.

Bruk fire lasebolter (5/16 x 2% tomme) og fire
flensmuttere (5/16 tomme) for & feste de bakre
monteringsstgttene og bakre hjgrnebeslag til
veltebgylen (Figur 34).

Figur 34

Bakre hjgrnebeslag 3. Lasebolt (5/16 x

2% tomme)

Bakre monteringsbrakett 4. Flensmutter (5/16 tomme)

16



7. Bruk to lasebolter (5/16 x 2% tomme) og to
muttere (5/16 tomme) for a feste bakre skjerm til
veltebgylen (Figur 34).

8. Monter fremre tverrbindingsrar Igst til de bakre

monteringsbrakettene og hjgrnebeslagene
med fire lasebolter (5/16 x 1% tomme) og fire
flensmuttere (5/16 tomme), som vist i Figur 35.

9231407

Figur 35

1. Lasebolt (5/16 x 5. Bakre monteringsbrakett

1% tomme)

2. Fremre monteringsbrakett 6. Tverrbindingsrar

3. Hijernebeslag 7. Frontrutestotte

4. Flensmutter (5/16 tomme)

9. Monter fremre monteringsbraketter og fremre
hjgrnebeslag lgst til tverrbindingsragrene og
frontrutestattene med atte Iasebolter (5/16 x
1% tomme) og atte flensmuttere (5/16 tomme),
som vist i Figur 35.

10. Monter fremre tverrbinding Igst til de fremre

monteringsbrakettene og hjgrnebeslagene
med fire lasebolter (5/16 x 1% tomme) og fire
flensmuttere (5/16 tomme), som vist i Figur 36.

LR
N\
3 AN
N
N\
N\
/ NN

G036759

9036759

Figur 36

1. Lasebolt (5/16 x 3. Fremre tverrbinding

1% tomme)
2. Flensmutter (5/16 tomme)

11. Bruk to flensbolter med sekskanthode (% x
1% tomme) og to muttere (V4 tomme) for a feste

frontrutestatten til fremre tverrbinding (Figur 37).

3
/

e
]
[}
]
(]
)
g
0
]
]
]
1

%/4

l

9214868

Figur 37

3.
4.

Mutter (4 tomme)

Flensbolt med
sekskanthode (72 x
1% tomme)

1. Fremre tverrbinding
2. Fremre statte

12. Stram til alle de lgse festene.

7

Montere seteenheten

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

Skyv seteenheten inn pa stiftene, og senk seteenheten
(Figur 65).

9190186

Figur 38

1. Pinner

17



8

Installere dorene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Hayre dgrenhet

N

Venstre dar

Dartjoring

Hoyre derhengsel

Venstre dgrhengsel
Lasebolt (5/16 x 2% tomme)
Skulderbolt (5/16 x ¥2 tomme)

Avstandsstykke

A EN ENI ESIENSE RSN

Flensmutter (5/16 tomme)

Prosedyre

Se Figur 39 nar du utfagrer de falgende trinnene.

1. Bruk fire lasebolter (5/16 x 2% tomme) og fire
flensmuttere (5/16 tomme) for a feste venstre og
hayre darhengsel til veltebgylen.

Merk: Denne maskinvaren fester ogsa hayre
og venstre side av bakre skjerm til veltebgylen.

2. Plasser et avstandsstykke pa hver derhengsel.
Pafar et tynt lag smearefett pa hver dgrhengsel.

Monter hver dgrenhet ved & skyve dgrene inn
pa dgrhengslene.

Merk: Pase at hver der svinger fritt. Juster
darlasestiften slik at den er plassert midt i
derhandtaket

5. Bruk fire skulderbolter (5/16 x %2 tomme)
og fire flensmuttere (5/16 tomme) for a
feste dertjoringene til darenhetene og
tverrbindingsrarene.




ok wbd =

IAXEALTN
KRR A
200,000,000,
202000300
2000000500070 00;
AIAAIAD
000.000,00,° Y
l"'il"i:""
l:?i:lh‘

Hgyre dgrenhet
Venstre dor

Hgyre dgrhengsel
Venstre dgrhengsel
Dartjoring

20;000,!
?"[i'l,'

Z 130 B
9 (';'l,,'l': N
20,00,000, 00

0
20:000,00,
AR TR
2505700000y 005005

| PRI 9
| BRRAP -

| AR <
AORRIATY A4 —4
00. 00y 005 200,00 >
(B 4037 7

AR

5 0.7
7re) "'!(
4

-

9214744

Figur 39

6. Skulderbolt (5/16 x Y2 tomme)
Lasebolt (5/16 x 2% tomme)
Flensmutter (5/16 tomme)

© ® N

Avstandsstykke

19



9

Fjerne panser og stgtfanger

Ingen deler er nodvendige

Fjerne panseret fra maskinen

1. Loft opp handtaket pa gummilasene pa hver
side av panseret (Figur 40).

.
—— ] —
o —c—
N |
} [
| |
Figur 40 -

2. Drei panseret fremover.

Mens du stgtter opp panseret, skyv svinglasen
innover og flytt panseret bakover til panserets
splittpinne gar klar av lasen (Figur 41).

1.

9237474

Figur 41

Svinglas 2. Splittpinne

4.
5.

Gjenta trinn 3 pa den andre siden av panseret.

Fjern panseret fra maskinen.

Fjerne stotfangeren fra maskinen

1.

20

Mens du stgtter opp stetfangeren, fiern de atte
flenshodeboltene som fester stotfangeren til
stgtfangerfestene og frontlysbrakettene (Figur
42)



9237475 9237538

Figur 42 Figur 43

1. Stetfanger 3. Flenshodebolt 1. Justeringsmutter for 3. Klemme
frontlys
2. Stetfanger- og
frontlysfeste 2. Frontlysbrakett 4. Kontakt med to sokler

(maskinledningssats)

2. Fjern stgtfangeren fra maskinen.
J gtang 2. Fjern de tre klemmene fra de tre

frontlysjusteringsmutterne og fiern frontlysene
fra frontlysbraketten (Figur 43).
3. Sjekk at monteringsbrakettene har
monteringshull for frontlysverneplatene.

Montere frontlysvernepla_ Hvis monteringsbrakettene for frontlysene ikke

har monteringshull, bruk malene i Figur 44
tene til & bore to hull (11 mm eller 7/16 tomme) i
monteringsbrakettene.

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Frontlysverneplater

4 Flensbolt (5/16 x % tomme)

Montere frontlysverneplatene

1. Fjern maskinledningssatsens kontakt med to
sokler fra kontakten med to pinner pa baksiden
av frontlyset (Figur 43).

Merk: Behold klemmene for montering.

21



9237536

Figur 45

1. Frontlysverneplater 2. Frontlys

5. Innrett de tre frontlysjusteringsmutterne gjennom
hullene i monteringsbraketten for frontlys, og
fest mutterne med klipsene (Figur 43) som du
fiernet i trinn 2.

9237573

Figur 44
Sett fra under panseret

1. Monteringshullvern 3. 37 mm (1-7/16 tomme)
(monteringsbrakett for
frontlys)

2. Bor 11 mm (7/16 tomme)

4. Monter frontlysverneplatene pa frontlysene, som
vist i Figur 45.

9237537

Figur 46
1. Justeringsmutter for 3. Klemme
frontlys
2. Frontlysbrakett 4. Kontakt med to sokler

(maskinledningssats)

6. Koble maskinledningssatsens kontakt med to
sokler til kontakten med to pinner pa baksiden
av frontlyset (Figur 46).

7. Fest frontlysverneplaten til frontlysmonterings-
brakettene (Figur 45) med de fire flensboltene
(5/16 x ¥ tomme).

22



e, || & .'.‘\

|l "v
NP %
=R ol # 155
; L/
1 2 237539
Figur 47
1. Frontlysverneplater 2. Flensbolt (5/16 x
% tomme)

11

Montere ballplukkerfestet

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Ballplukkerfeste
1 Nederste brakett
14

Flensskrue (¥ x 1 tomme)

9237670

Figur 48

1. Ballplukkerfeste 2. Stetfangerstotte

14 Flenslasemutter (3 tomme)

Bore i den midtre kanalplaten

1.  Monter ballplukkerfestet pa stetfangerstatten,
som vist i Figur 48.

23

2. Monter den nedre braketten Igst pa
ballplukkerfestet (Figur 49) med fire flensbolter
(% x 1 tomme) og fire flensldsemuttere
(% tomme).



7. Bor fire hull pa 10 mm (3% tomme) i den midtre
kanalplaten ved kjgrnermerkene du laget i trinn
6 som vist i Figur 51.

9237671

Fi r 49 9237672
'gu Figur 51

1. Nederste brakett 3. Ballplukkerfeste

2. Flenslasemutter 4. Flensskrue (¥ x 1 tomme)
(% tomme)

1. Bor 10 mm (3% tomme) 2. Midtre kanalplate

3. Innrett den bakerste kanten av den nederste Bore i fremre rammekanal
braketten med kanten pa tilgangsapningen i den y

midtre kanalplaten (Figur 50). Monter den nedre braketten, ballplukkerfestet

og midtre kanalplaten lgst, som vist i Figur 52,
med atte flensbolter (3 x 1 tomme) og atte
flenslasemuttere (3% tomme).

9237727

Figur 52

1. Flensskrue (% x 1tomme) 3. Flenslasemutter
(% tomme)

2. Ballplukkerfeste 4. Nederste brakett

9237673

Figur 50
1. Hull (nederste brakett) 2. Midtre kanalplate 2. Merk av de seks hullplasseringene pa den nedre

braketten pa den midtre kanalplaten, som vist i

_ _ figur Figur 53, Figur 54 og Figur 55.
4. Merk av de fire hullplasseringene pa den nedre

braketten pa den midtre kanalplaten, som vist
i Figur 50.

5. Fjern de fire flensboltene (35 x 1 tomme), fire
flenslasemuttere (3% tomme) og nedre brakett
fra ballplukkerfestet (Figur 49).

6. Marker med kjagrner de fire merkene du laget pa
den midtre kanalplaten i trinn 4.

24



9237674

Figur 53

1. Hull (ballplukkerfeste) 2. Fremre rammekanal

9237676

Figur 54

1. Ballplukkerfeste
Maskinens venstre side

3. Fremre rammekanal

9237675

Figur 55
3. Hull (ballplukkerfeste)

N

Fremre rammekanal

2. Maskinens hgyre side

3. Fjern de atte flensboltene (¥ x 1 tomme), atte
flenslasemutterne (% tomme), nederste brakett
og ballplukkerfestet fra maskinen (Figur 52).

4. Marker med kjgrner de seks merkene du laget
pa den midtre kanalplaten i trinn 2.

5. Bor seks hull 10 mm (3% tomme) inn i den midtre

kanalplaten pa kjgrnermerkene du laget i trinn 4.

9237751

Figur 56

1. Fremre rammekanal 2. Bor 10 mm (% tomme)

Montere ballplukkerfestet pa
maskinen

1. Monter ballplukkerfestet og den nederste
braketten til den fremre rammekanalen og den
midtre kanalplaten (Figur 57, Figur 58og Figur

25



59) med 14 flensbolter (35 x 1 tomme) og 14
flenslasemuttere (3% tomme).

9237727

Figur 57

3. Flenslasemutter
(%% tomme)

4. Nederste brakett

1. Flensskrue (% x 1 tomme)

2. Ballplukkerfeste

9237880

Figur 58

3. Nederste brakett

4. Flenslasemutter
(%% tomme)

1. Flensskrue (% x 1 tomme)
2. Ballplukkerfeste

9237837

Figur 59

3. Flenslasemutter
(% tomme)

1. Flensskrue (3% x 1 tomme)

2. Ballplukkerfeste 4. Foran pa maskinen

2. Trekk til boltene og mutterne med et moment

p& 37—45 N-m.

12

Montere stotfanger og
panser

Ingen deler er nadvendige

Beskjaere stgtdemperen

1. Pa baksiden av stgtfangeren, merk av 2,5 cm
over bunnen av stgtfangeren i det nedtrykte
omradet i midten, som vist i Figur 60.

26



LIz
1

Figur 60

9237868

1. Omrade som skal skjeeres 2. 2,5 cm fra bunnen
ut

2. Skjeer ut det markerte omradet for a lage klaring

for ballplukkerfestet.

Montere stotfangeren til maskinen

1. Stett stgtfangeren slik at det den er innrettet
med stgtfangeren og frontlysfestet, som vist i
Figur 42.

Monter stetfangeren med de atte
flenshodeboltene som ble fiernet i 9
Fjerne panser og statfanger (side 20).

Montere panseret pa maskinen

1. Med fronten av panseret rotert fremover, plasser
en splittpinne foran pa panseret pa linje med
den tilhgrende fjeerlasen, som vist i Figur 41 av
9 Fjerne panser og stgtfanger (side 20).

2. Skyv splittpinnen inn i hakket, slik at den sikres
av svinglasen.

3. Gjenta trinn 2 pa den andre siden av panseret.

4. Senk panseret og fest det med gummilasene pa

hver side av panseret, som vist i Figur 40.

13

Montere frontruten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Frontrute
8 Skulderbolt (5/16 x 1V4 tomme)
5 Flensbolt med sekskanthode (V2 x 12 tomme)
16 Plasthylse
8 Ekstra skive
1 Frontrutestatteenhet
1 Frontrutebrakett
8 Mutter (5/16")
5 Mutter (V4 tomme)
Prosedyre

1. Bruk en flensbolt med sekskanthode (% x
12 tomme) og en mutter (V4 tomme) for & feste
frontrutebraketten til frontrutestgtteenheten
(Figur 61).

9214632

Figur 61

1. Flensbolt med 3. Frontrutestgtteenhet
sekskanthode (V4 x

1% tomme)

Mutter (Y2 tomme) 4. Frontrutebrakett

Bruk fire flensbolter med sekskanthode (%4 x
1% tomme) og fire muttere (4 tomme) for &
feste frontrutestgtteenheten til venstre og hgyre
frontrutestatte (Figur 61).

Monter frontruten med atte skulderbolter (5/16 x
1% tommer), atte reserveskiver, 16 gummihylser
og atte muttere (5/16 tomme), som vist i Figur
62.

27



o 0
o [) 0
[ 9 9
[ o o 0 0 0
- gomm=m—m—m——mm 7
1 2 3
9214631
Figur 62
1. Skulderbolt (5/16 x 1%4 tomme) 3. Plasthylse
2. Ekstra skive 4. Frontrute

14

Montere lasestiften

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Lasestift

4 Trykkskive
2 Stiftvern
2

Kontramutter

Prosedyre

1. Innrett lasestiften og stiftvernet med apningen
pa monteringsbraketten som vist i Figur 63.

| | [ T\ I
[ LI / 1\ —
9213550

2. Sett inn lasestiften (farst uten skivene) pa Figur 63
stiftvernet (Figur 63). 1. Lasemutter 4. Lasestift
Merk: Huvis lasestiften ikke er sentrert i 2 Monte”thbrakett 5 Stiftvern
darlasen, setter du pa 1 eller 2 av trykkskivene. 3. Trykkskive
Bruk trykkskivene for & innrette lasestiften med
derhandtakslasen. 3. Innrett lasestiften og lasemutteren pa baksiden

av apningen pa monteringsbraketten (Figur 63).

4. Stram lasemutteren pa lasestiften for hand
(Figur 63).

28



2. Monter solskjermen til den bakre tverrbindingen
med to flensbolter med sekskanthode (74 x
1 tomme), to forseglingsskiver, to spennskiver,
fire plastskiver og to flensféringer (Figur 65).

M (o] nte re ka | eSj en Viktig: Pafer gjengeforseglingsmiddel

til flensboltene med sekskanthode for
montering.

Deler som er ngdvendige for dette trinnet: Viktig: Pase at plastskivene er montert pa

1 Solskjerm toppen og bunnen av solskjermen, da dette
5 Klemme forhindrer skade pa solskjermen.
4 Tetningsskive
1

4 Flensbolt med sekskanthode (%2 x 1 tomme) 2
2 Spennskive —_

=3
4 Plastskive

=
2 Flensforing

Prosedyre —_—5 6

1. Monter solskjermen til frontplatene med to
klemmer, to forseglingsskiver og to flensbolter
med sekskanthode (V2 x 1 tomme) som vist i
Figur 64.

Viktig: Pafer gjengeforseglingsmiddel
til flensboltene med sekskanthode for

montering. 9
G036571
9036571
1 \ ? Figur 65
2 \\ X 1. Flensbolt med 4. Plastskive
 ,¢ sekskanthode (V4 x
X‘f _ 1 tomme)
3 ! 2. Tetningsskive 5. Flensféring
e : 3. Spennskive 6. Bakre tverrbinding

4
G035017
9035017
Figur 64

1. Flensbolt med 4. Klemme

sekskanthode (V4 x

1 tomme)
2. Tetningsskive 5. Frontplate

3. Solskjerm

29



16

Fullfere monteringen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre
For elektriske maskiner
Koble til batteriet. Se maskinens brukerhandbok.

Merk: Falg prosedyren for tilkobling av batteriene.
Koble til den positive hovedbatterikabelen (rgd), og
deretter den negative hovedbatterikabelen (svart).

For bensindrevne maskiner

1. Fest batteribasen pa heyre side med de to
flenshodeboltene (5/16 x % tomme) som ble
fiernet tidligere, som vist i Figur 11 i Fjerne
sidepanelene (side 6).

2. Koble den positive (+) batterikabelen til batteriet
med bolten og mutteren (Figur 10).

3. Koble den negative (=) batterikabelen til batteriet
med bolten og mutteren (Figur 10).

30



Notat:



TORO.

Countonit.






